

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TYC 4 P/S

August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K

CVR-nr. 40 63 75 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Arianne Stoch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TYC 4 P/S August Bournonvilles Passage 1 1055 København K CVR-nr.: 40 63 75 32 Stiftet: 3. juli 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Venge Beck Simon Thorup Kjær Arianne Stoch Jensen
Direktion	Arianne Stoch Jensen
Komplementar	TYC 4 Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TYC 4A LLC, Isle of Man

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennem datterselskaber at eje og udleje yachts.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabets primære aktivitet er at eje og udleje en yacht, hvorfra indtægterne har været begrænset. Ledelsen forventer at opnå indtægter fra datterselskabet på sigt, men grundet den store usikkerhed vedrørende udlejning af yachten, herunder potentielt salg af yachten på verdensmarkedet, vurderer ledelsen, at den indregnede værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kan være behæftet med usikkerhed ved indregning og måling udover den allerede foretagne nedskrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -11.876 t.kr. mod -6.502 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed har ledelsen valgt at foretage nedskrivning. Der henvises til note 3 om særlige poster.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og selskabets kapitalejere støtter op om selskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-31.776	-2.809
Andre finansielle indtægter	6.099	114.727
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.397.001	-6.326.186
Øvrige finansielle omkostninger	-453.534	-287.389
Årets resultat	-11.876.212	-6.501.657
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.876.212	-6.501.657
Disponeret i alt	-11.876.212	-6.501.657

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.781.307	22.309.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.781.308</u>	<u>22.309.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.781.308</u>	<u>22.309.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.974	237.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.974</u>	<u>237.540</u>
Aktiver i alt	<u>18.791.282</u>	<u>22.547.040</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	-19.260.145	-7.383.933
Egenkapital i alt	-18.759.145	-6.882.933
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.435.966	5.380.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.132.435	23.069.075
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.568.401	28.449.973
5 Kortfristet del af langfristet gæld	957.025	955.000
Anden gæld	25.001	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.026	980.000
Gældsforpligtelser i alt	37.550.427	29.429.973
Passiver i alt	18.791.282	22.547.040
1 Usikkerhed om fortsat drift		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Særlige poster		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	-882.276	-381.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.501.657	-6.501.657
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	-7.383.933	-6.882.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.876.212	-11.876.212
	501.000	-19.260.145	-18.759.145

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet ejer en yacht til udlejning via datterselskabet. Indtægterne fra udlejningen har fortsat været begrænset. Selskabets kapitalejere forventes at støtte op om selskabet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som nævnt ovenfor har datterselskabets indtægter været begrænset. Ledelsen forventer at opnå indtægter fra datterselskabet på sigt, men grundet den store usikkerhed vedrørende udlejning af yachten, herunder potentielt salg af yachten på verdensmarkedet, vurderer ledelsen, at den indregnede værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed kan være behæftet med usikkerhed ved indregning og måling udover de allerede foretagne nedskrivninger.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	900.014
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	11.397.001	5.426.172
	<u>11.397.001</u>	<u>6.326.186</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.397.001	-6.326.186
Resultat af særlige poster netto	<u>-11.397.001</u>	<u>-6.326.186</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
	kr.	kr.		
4. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a kr. 1.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2023	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	5.392.991	957.025	4.435.966	608.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.132.435	0	32.132.435	0
	37.525.426	957.025	36.568.401	608.155

Der er ved gæld til selskabsdeltagere og ledelse ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arianne Stoch Jensen

Direktør

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-21 16:09:12 UTC



Arianne Stoch Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-21 16:09:12 UTC



Simon Thorup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7637c4c4-f84a-4988-920a-b1a8da60ccd4

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-21 19:07:08 UTC



MIKKEL VENGE BECK

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1edc056-f198-4695-b453-4f5346bfc9b7

IP: 82.113.xxx.xxx

2024-03-27 08:55:04 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-27 10:47:51 UTC



Arianne Stoch Jensen

Dirigent

Serienummer: babb8732-a87b-4b3b-95ee-2961d98104f5

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-27 10:49:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: AJ2LA-5UEEO-EVCWS-QZCDW-8ZPUC-PFJEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**